[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.02.2019 № 77-п

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

Руководствуясь ст. 29.1 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014 № 130 «Об утверждении муниципальной программы Гаврилово-Посадского городского поселения «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Гаврилово-Посадском городском поселении».
2. Отменить постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:
- от 26.11.2015 №376-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014
№130 «О муниципальной программе Гаврилово-Посадского городского поселения «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Гаврилово-Посадском городском поселении»;
- от 11.11.2016 №543-п «О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского городского поселения от 21.11.2014
№130 «О муниципальной программе Гаврилово-Посадского городского поселения «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Гаврилово-Посадском городском поселении».
3. Настоящее   постановление     опубликовать   в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                  В.Э. Тензок
image1.jpeg